[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ
от  30.09.2010   № 317
р.п. Верх-Нейвинский
О заключении Счетной палаты по исполнению бюджета
городского округа Верх-Нейвинский  за 6 месяцев 2010 года
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городском округе Верх-Нейвинский, руководствуясь Уставом городского округа,  заслушав доклад председателя Счетной палаты городского округа Алабушевой Г.М.,

Дума городского округа Верх-Нейвинский

РЕШИЛА:

1. Принять информацию Счетной палаты городского округа по исполнению бюджета городского округа Верх-Нейвинский  за 6 месяцев 2010 года к сведению.

2. Рекомендовать главному распорядителю бюджетных средств совместно с финансовым отделом и получателями бюджетных средств пересмотреть годовые сметы получателей бюджетных средств, исполнение расходных обязательств по которым свыше 50%, также рассмотреть структуру кредиторской задолженности для установления приоритетов погашения.
Глава городского округа

А.М. Коптелин
_1221282533.bin